et famulatus eius quod corpora hic et ubique in ipso re-
quiescant refrigerari secundum quatuor beatitudinem eius

Andem deus omni con- *claritate genit' dno p' defunctis*
ditore: redemptore: animabus famulorum famularumque
tuarum remissionem victoribus tribue precor ut indulgentia
qua sepe optauerit pijs supplicacionibus consequatur. *Qui vi*

His quoque dicitur placatus numeribus
iterum et quod ad laudem tuam nos supplicantes offerimus
ad indulgentiam proficiant omni fidelium defunctorum

Animabus quoque dicitur famulorum famularumque tuarum
proficiat supplicacionum in eis et apertis oribus oras
et tunc redemptionis facias esse participes. *Qui vi*

In diebus illis: *In cordibus mult' defunct' p' uno sine p' plures*
Audiuimus nos de celo dicente michi. Scribe beati apocalyp-
ticus mortui: qui in domino moriuntur: annuuntiam dicitur
ut requirant a laboribus suis. *Opera enim illorum*

In illis diebus tunc: *Sequitur nos scdm iohanni*
his videtur. *Unum autem dico vobis: nisi manduca-*
ueritis carnem filii hominis et biberitis eius sanguinem
non habebitis vitam in vobis. Qui manducat meam
carnem et bibit meum sanguinem: habet vitam etiam in se-
*culo resuscitabo eum in novissimo die. *pro vita defunct'**

Ares: *Molimus vos ignora ad thessaloienses*
re de dormientibus: ut non contristemini: sic
et ceteri qui spem non habent. *Si enim credimus quod illius*
mortuus est et resurrexit: ita et deus eos qui dormie-
runt postquam adducet cum eo. Hoc enim vobis dicimus in
verbo domini: quia nos qui vivimus qui residui su-
imus in adventu domini non pueniemus eos qui dor-
mierunt. Qui ipse in vultu et i voce archangeli et

in tuba dei descendit de celo: et mortui qui in christo
sunt resurgent prius. Deinde nos qui uiuimus
qui relinquamur. simul rapiemur cum illis in nubibus
obuiam christo in aera: et sic semper cum deo erimus.
Itaque consolamini inuicem: in diebus istis.

Nullus. Dicit martha ad ihesum. Dicit si fuisset hic:
se meus non fuisset mortuus. Sed et nunc scio: quia
quocumque populus a deo dabit tibi deus. Dicit illi
ihesus. Resurget frater tuus. Dicit ei martha. Scio
quia resurget in resurrectione in nouissimo die.
Dicit illi ihesus. Ego sum resurrectio et uita. Qui credit
in me etiam si mortuus fuerit uiuet. Et quis qui
uiuit et credit in me etiam si mortuus fuerit uiuet. Et
quis qui uiuit et credit in me: non mouetur in futurum.
Credis hoc? At illi. Dominus dicit. Ego credidi quia
tu es christus filius dei: qui uenisti in uerbo.

De ananias et saphira epla machabeor

In diebus illis. Dixit fortissimus uidas collatione facta
quod non nulla dragmas argenti misit iohannam
offerri ea uel pro peccatis mortuorum: uel et religiose
de resurrectione cogitans. Nisi ei eos qui occiderat
resurrecturos speraret: se futurum uideretur et uanum
orare pro mortuis. Sed quia considerabat quod hi
qui in ueritate dominum uenerunt: optima habent
repositam gratiam. Scia ergo et salubris est cogita
tio pro defunctis orare: ut a peccatis soluantur.

Nullus. Dicitur at ille turbis iudeis. Amen
amen dico uobis: quia uenit hora et nunc est quoniam
mortui audient uocem filii dei et qui audierint uiuent.
Sicut enim pater habet uitam in semetipso: sic dedit et filio uitam

hie in scriptis **H**ic p[ro]phetam dedit ei iudicium facere: q[ui]a
 filius ho[m]inis e[st]. Nolite iurari her: quia venit hora
 in qua omnes qui in monumentis sunt. audient vocem
 eius **H**ic procedit qui bona fecerit: i[n] resurrectione
 v[er]i. **Q**ui vero mala egerit: in resurrectione i[n] iudicium
 v[er]i. **C**u[m] factus venerit in domum ubi infirmus deiecit dicat par
 huc domum par ingredientibus et egredientibus. **N**egat p[ro]fals p[ro]uale.

Ne ne in furore tuo arguas me neq[ue] iura tua
 corripas me. **M**iserere mei d[omi]ne q[ui]a infirmus
 sum: sana me d[omi]ne q[ui]a conturbata sunt omnia ossa mea.

Et anima mea turbata e[st] valde: sed tu d[omi]ne usq[ue] quo
Converte d[omi]ne et cipe animam meam: saluum me fac

p[ro]p[ter] misericordiam tua[m]. **Q**ui non e[st] in morte qui memori sit tui:

inferno aut quis confitebit tibi. **L**abiorum i[n] genu
 tu meo lauabo p[ro] singulis nominibus letum meum: lacrimis

meis stratum meum rigabo. **T**urbatus e[st] a furore oculus
 meus: inueteravi in o[mn]es inimicos meos. **D**istin

te a me o[mn]es qui operantur in iniquitate: q[ui]a exaudivit
 d[omi]ne vocem fletus mei. **R**auduit d[omi]ne de peccato

meo: d[omi]ne o[mn]i[n]em meam suscepit. **E**rubescant
 et conturbentur vehementer o[mn]es inimici mei: contu

rantur et erubescant valde velociter. **S**orda

eam quod remisse sunt iniquitates: i[n] quod
 facta sunt p[ro]p[ter]a. **F**ecit d[omi]ne ut non impitavit

d[omi]ne p[ro]p[ter]a: ut e[st] in sp[irit]u eius dolus. **Q**ui rancu[m] inuete

rauerit ossa mea: du[m] clamare tota die. **Q**ui die
 ac nocte grauata e[st] super me manus tua: non uis
 si in crupina mea du[m] consistitur. **G**rua. **D**elicta
 meum cognosce tibi facta: et iniustitia[m] meam non abscon

di. **Q**ui confitebor: aduersu[m] me iniusticia[m] meam d[omi]ne.

et tu remissisti impietatem peccati mei. **Q**uo hac orabit
 ad te ois scus: in tunc oportuno. **D**eruptamen in
 diluuium aquarum multarum: ad eum non appropinquabit
Tues refugium meum a tribulacione que circumdedit me:
 multatio mea erit me a circumdantibus meis. **I**ntel
 lectu tibi dabo et instrua te in uia hac qua gradi
 eris. firmabo se te oculos meos. **N**olite fieri sicut
 equus et mulus: quibus non est intellectus. **L**ucha
 mo se circumdantibus eorum constringe: qui non adpre
 imant ad te. **M**ulta flagella perationis superantur
 ante in domino misericordia circumdabit. **L**etamini in domino et exul
 tate in illi: et gloriari os in corde. **G**loria patri
Dne ne in furore tuo arguas me: neque in ira tua
 corripas me. **Q**uia sagitte tue infere sunt michi:
 et confirmasti super me manum tuam. **N**on est sanctitas
 in carne mea a facie ire tue: non est pax oculis meis
 a facie ire tue. **Q**uia multiplicatae sunt iniquitates
 meae: sicut caput meum. et sicut onus graue grauate sunt
 in me. **P**utruerunt et corrupte sunt cicatrices mee:
 a facie insipientie meae. **M**iser factus sum et conu
 uatus sum usque in fine. tota die constabat in gremio
 ebar. **Q**uia libri mei impleti sunt illusionibus: et
 non est sanctitas in carne mea. **A**ffixus sum et humiliatus
 in uimis: rugiebam a gemitu cordis mei. **N**e
 autem te donec desiderium meum. **G**emitus meus ac non
 est absconditus. **C**or meum conturbatus est in uice de
 reliquid me membris meis. **N**unc oculos meos et
 non uidebo. **T**erribilis est proterium meum: ad
 uertit in me. **S**icut in die. **S**icut in die. **S**icut in die.

Domine exaudi orationes meas et miserere anime
 meae. Amen.